- 1 -

2024年 8月 13日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

     （コード番号：6571 東証プライム市場）

問合わせ先 取締役管理本部長 壁谷 勝吉

T E L 03-6433-7723

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、2024 年 8 月 13 日開催の取締役会において、役員持株会を設立することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 設立目的

当社は、2018年 6月に従業員持株会を設立しておりましたが、今般、当社グループ役員においても、

役員持株会を設立することといたしました。

本制度は、当社株式の購入に際し、インサイダー取引の懸念を回避するとともに、役員自らが当社株式

の継続的な取得及び所有を通じて、会社全体として株主の皆様と株主価値をより一層共有し、更なる企業価

値の向上に向けた経営に取り組むことを企図しております。

２. 概要

名称 キュービーネットホールディングス役員持株会

入会資格 キュービーネットホールディングス株式会社、及びキュービーネッ

ト株式会社の取締役（いずれも加入は任意）

設立時期 2024 年 11月（予定）

拠出金 １口 10,000 円（上限口数毎月 99 口）

退会時期 退任時

以 上